

Årsredovisning för  
**Aktiebolaget NATAB VVS**  
559009-9668

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget NATAB VVS intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022 - 07 - 27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm, 2022 - 07 - 27

  
Jon Skjönsberg  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget NATAB VVS, 559009-9668, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Natab VVS är idag numera ett företag som arbetar med VVS i bygg-fastighetsprojekt över hela Sverige. Vi arbetar business to business och erbjuder byggföretag, fastighetsbolag, fastighetsägare m fl lösningar inom VVS.

Vi har ett brett utbud av tjänster, allt från nybyggnation och anläggning, till underhåll, service och reparation.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året ändrade bolaget namn från NATAB Invest AB till AB NATAB VVS. I och med detta så ändrade bolagets verksamhetsinriktning, från att vara ett projektbolag inom bygg och fastigheter, till att bli ett renodlat VVS bolag.

## Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	776 656	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	571 709	-20 324	-56 516	-46 352
Soliditet, %	63	90	92	100

Omsättningen har ökat med 100 % jämfört med tidigare år. Ökningen beror på att bolaget har startat om med ny verksamhet.

## Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Vid årets början	50 000	50 523	-20 324
Omföring av föreg års vinst		-20 324	20 324
Årets resultat			394 788
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>30 199</b>	<b>394 788</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att balanserad vinst, 424 987 kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	30 199
årets resultat	394 788
Totalt	424 987
disponeras för	
balanseras i ny räkning	424 987
Summa	424 987

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022080303518

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		776 656	-
Övriga rörelseintäkter		6 279	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>782 935</b>	<b>-</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 669	-
Övriga externa kostnader		-90 333	-20 324
Personalkostnader	2	-92 803	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-210 805</b>	<b>-20 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>572 130</b>	<b>-20 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-421	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-421</b>	<b>-</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>571 709</b>	<b>-20 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-109 300	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-109 300</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>462 409</b>	<b>-20 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 621	-
<b>Årets resultat</b>		<b>394 788</b>	<b>-20 324</b>

2022080303519

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		456 020	-
Fordringar hos koncernföretag		63 443	89 122
Övriga fordringar		10 571	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 915	-
Summa kortfristiga fordringar	4	856 949	89 122
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		37 263	77
Summa kassa och bank		37 263	77
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		894 212	89 199
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		894 212	89 199

2022080303520

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 199	50 523
Årets resultat		394 788	-20 324
Summa fritt eget kapital		424 987	30 199
<b>Summa eget kapital</b>		<b>474 987</b>	<b>80 199</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		109 300	-
Summa obeskattade reserver		109 300	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 753	-
Skatteskulder		67 621	-
Övriga skulder		200 130	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 421	9 000
Summa kortfristiga skulder		309 925	9 000
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>894 212</b>	<b>89 199</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	-
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>-</b>

### Not 3 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Jon Skjönsberg Konsult AB, 556603-8849, Stockholm.

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	89 122	105 000
- Tillkommande fordringar	-	-
- Reglerade fordringar	-25 679	-15 878
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>63 443</b>	<b>89 122</b>

## Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jimmy Avebjörk, Talenom Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

## Underskrifter

Stockholm, 2022 - 07 - 14



Jon Skjönsberg  
Verkställande direktör



Pechnamnueng Pechpaisansin  
Styrelseordförande

Liis Randalu  
Styrelseledamot



Min revisionsberättelse har lämnats 2022 - 07 - 26



Pekka Anderman  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
